
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE ENTRE RIOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.306.746/0001-44CNPJ: (49) 3351-0060

89862-000 - Entre Rios

Telefone:
Rua Pergentino Alberici, 152 - CentroEndereço:

Nr.:   1/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

1/2023

09/01/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

23/01/2023
Pregão presencial
1/2023 - PR
1/2023

AQUISIÇÃO DE VEICULOS AUTO MOTORES PARA USO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE

Participante: DE MARCO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Veiculo Minibus Teto alto com capacidade de 16 lugares, motor

Diesel de potencia minima de 125 CV, freios ABS, minimo air-bag
frontais duplo, com cambio manual de minimo 5 marchas a frente e
1 a ré, podendo ser automatico, deve posuir ar condicionado frontal
e tambem para os passageiros, direção eletrica ou hidraulica, com
porta lateral, kit multimidia com tela de no minimo 5” com camera
de ré e senssor de estacionamento trazeiro, altura total minima de
2,4m, e largura minima de 2,4m de espelho - Veiculo Minibus Teto
alto com capacidade de 16 lugares, motor Diesel de potencia
minima de 125 CV, freios ABS, minimo air-bag frontais duplo, com
cambio manual de minimo 5 marchas a frente e 1 a ré, podendo ser
automatico, deve posuir ar condicionado frontal e tambem para os
passageiros, direção eletrica ou hidraulica, com porta lateral, kit
multimidia com tela de no minimo 5” com camera de ré e senssor
de estacionamento trazeiro, altura total minima de 2,4m, e largura
minima de 2,4m de espelho a espelho, e comprimento minimo de
6,20m, deve possuir todos os equipamentos de segurança
obrigatorios de acordo com a legislação brasileira, plotagem laterais
e frontal devera estar inclusa no preço

1,000 UND 307.900,00 307.900,00

Total do Participante: 307.900,00

Total Geral: 307.900,00

Assinatura do Responsável

24/01/2023Entre Rios,

JOÃO MARIA ROQUE

Prefeito Municipal


		2023-01-27T11:20:25-0300
	JOAO MARIA ROQUE:83373985900




